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Valoja, värejä ja heijastuksia

Pallas on luotu niille, jotka eivät tyydy tavanomaisiin väri- tai koristepintoihin. Pallas on
enemmän – loistelias maali, joka saa kaikki pinnat hohtamaan ainutlaatuisella tavalla. 

Pallas – niille, jotka etsivät eleganssia ja ainutlaatui-
sta koristeellisuutta.

Oikos on sulauttanut valon ja värin upeaksi pinnoitteeksi, joka luo arvokkaimpia silkkejä mui-
stuttavan vaikutelman.

TUNNUSOMAISIA PIIRTEITÄ

Oikosin Pallas on helmiäispigmenttiä sisältävä akryylimaali. Se mahdollistaa korkea-
laatuisen "valaisevan" silkkipinnan, joka on vesihöyryäläpäisevä, pestävä ja erittäin
koristeellinen. Kaikkien Oikos-tuotteiden tavoin se on hajuton, myrkytön, ihmiselle
vaaraton ja ympäristöystävällinen.

Oikosin Pallas on ainutlaatuinen koristemaali, edelläkävijä sisustuksessa. Tuote saa aikaan upean silkkipinnan, joka
on yhtä miellyttävä katsoa kuin koskea. Sen hyvin suunniteltu koostumus tuo seinälle valtavan määrän heijastuksia,
jotka muuttuvat ja ”liikkuvat” valon määrästä riippuen – tehoste, joka sopii täydellisesti kaareville pinnoille.
Pallas tyydyttää hienostuneimmatkin sisustusvaatimukset antiikkiverhoja toisintavalla upealla, valaisevalla pinnal-
laan. Sen kirkkaitten, intensiivisten värien valikoima tekee siitä täydellisen mitä erilaisimpiin tiloihin, 1700-luvun
huviloiden tummasta eleganssista aina minimalistisimpiin tiloihin.

Silkin
eleganssia

TUOTTEEN OMINAISPIIRTEITÄ

ERITTÄIN KORISTEELLINEN
SILKKIPINTAINEN

UPEA VÄRIVALIKOIMA
TUO PINTAAN ARVOKKUUTTA

PESTÄVÄ

TUOTEKUVAUS

Oikosin PALLAS on ainutlaatuinen koristemaali,
joka mahdollistaa viehättävän värillisen silkki-
pinnan. Pallas-maalin erityiset pigmentit saavat
pinnassa aikaan heijastuksia, jotka vaihtelevat
valaistuksen mukaan. Näin seinäpinta saa ainu-
tlaatuista viehättävyyttä ja uudenlaista valaise-
vuutta. Pallas-pinnan kimaltavan silkkiset heija-
stukset tuovat esiin muistumia vanhoista kanga-
spinnoista, ja siksi sitä onkin käytetty monissa
innovatiivisissa sisustusprojekteissa.
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Yksinkertainen ja selkeä tummissa sävyis-
sä, voimakas ja kiihkeä uskalletummissa
sävyissä – Pallas ei ole tavanomainen
ratkaisu: se sopii niille, jotka eivät enää
halua  yhdentekevää ympäristöä.
Pallas-pinnasta saa entistä upeamman ja
kestävämmän levittämällä sille yhden ker-
roksen Oikosin Watins Lux- tai Igrolux-
suojalakkaa. Pallas – kestävää kauneutta.

Tähtisumua
Pallas on Oikosin laboratorion tutkivan ja
luovan työn tulos. Alun perin ajatus lähti
siitä havainnosta, miten tietyt pigmentit
näyttävät loistavan ja heijastavan valoa.
Oikos on Pallas-maalin myötä pyydystänyt
valon ja antaa sen näin levitettäväksi maail-
man kauneimmille seinille maalina, joka on
myrkytön, hajuton ja huippulaatuinen.

Valo saa kaikki värit hehkumaan arvokkaina
Ei ole sattumaa, että Pallasta on verrattu jalokiveen. Arvokivien lailla se voimistaa viehätystään valon
heijastumien avulla. Ne, jotka rakastavat valoa ja haluavat seiniinsä jotain erityistä, löytävät Pallas-
pinnasta vastauksen sisustuksellisiin vaatimuksiinsa niin laadun kuin muodikkuuden suhteen.
Valoisuus lisääntyy, oli sitten kyseessä luonnollinen tai keinovalo, tilantuntu laajenee heijastusten
myötä, tiloista paljastuu uusia ulottuvuuksia upeista kivistä heijastuvien valojen myötä – safiirinsinistä,
topaasinkeltaista, smaragdinvihreää ja rubiininpunaista.
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Ainutlaatuinen designratkaisu
joka paikkaan

Lyömätön kaarevilla
pinnoilla

OPTIMAALISET KÄYTTÖKOHTEET

SISÄTILAT

VANHAT ARVORAKENNUKSET
ARVOHUONEISTOT
VANHAT HOTELLIT
HI TECH -TILAT
MUOTIBOUTIQUET JA -SALONGIT
NYKYAIKAISET SUORALINJAISET
DESIGNYMPÄRISTÖT

Kun valaistus on hämärä ja vaihte-
leva, tuo Pallas koristavan poten-
tiaalinsa täydellisesti esiin erityi-
sesti kaarevilla pinnoilla. Pallas
täydellistää esimerkiksi pylväät,
holvit, porraskäytävät ja reliefi-
seinäpinnat.

Suurissa tiloissa ylellinen, pienemmissä tiloissa tyylikäs
Pallas on maali, joka lisää seiniin sävykkyyttä. Pallas tuo valoaan ja eleganttia viehätystään
mitä erilaisimpiin arvotiloihin. Myös pienemmissä tiloissa, kuten pubeissa, pikkuravintolois-
sa ja asuintiloissa Pallas tuo uudenlaista, eleganttia ilmapiiriä, ja sitä voi käyttää myös
modernimmissa tiloissa antamaan nuorekasta, eloisaa tunnelmaa. Halogeeni- tai pöytä-
lamppu tai kohdevalaistus riittää herättämään Pallas-pinnan kauneuden, ja tuloksena on
upeasti valaistuja, tyylikkäitä tiloja.
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Värin ja valon riemujuhlaa 
seinillä



tekniset tiedot TDL/pl/01
PALLAS

Teknisiä ominaispiirteitä
Oikosin PALLAS on helmiäissilkkimaali, joka heijastaa valoa sen
voimakkuudesta riippuen. Tuote tyydyttää hienostuneimmatkin sisustusvaati-
mukset. Se on valmistettu käyttäen uusinta akryylihartsitekniikkaa. Se on
pestävä, hajuton, myrkytön, syttymätön, ihmiselle vaaraton ja ympäristöy-
stävällinen.

Käyttökohteet
Seinät, sisäkalusteet, laminoidut pinnat, PVC ja puu.

Pinnan esivalmistelu
Puhdista pinta huolellisesti ja poista kaikki irrallinen ja lohkeileva aines. Täytä
kaikki reikä- ja murtumakohdat, tasoita pinta ja hio kevyesti, jotta pinnasta
saadaan mahdollisimman tasainen. Levitä kaksi kerrosta värikartasta valitse-
masi sävyistä Oikosin SUPERCOLORIA. Tiiviiden pintojen, kuten  sinkki- tai
laminaattipinnan kohdalla puhdista pinta ja poista mahdollinen rasva asian-
mukaisilla tuotteilla. Levitä sitten kerros Oikosin FUNDGRAP-pohjustusainetta.
Uudelle puupinnalle levitä kerros Oikosin NOVALIS FILLING AGENTIA. Näiden
kerrosten päälle riittää yksi  kerros Oikosin Supercoloria.

Levitystapa
Ensimmäinen kerros: Ruiskuta tuotetta pinnalle vasemmalta oikealle ja
päinvastoin, sitten välittömästi ylhäältä alas ja päinvastoin. Aseta perhossuutin
vaaka-asentoon levittäessäsi vaakasuunnassa ja pystyasentoon levittäessäsi
pystysuunnassa. Ristikkäin ja eri suuntiin ruiskuttaminen takaa tuotteen
tasaisen levityksen. 
Toinen kerros: Odota ensimmäisen kerroksen kuivumista 3 ÷ 4 tuntia, ja
levitä sitten toinen kerros samoin kuin ensimmäinen. Tuotteen voi myös
levittää siveltimellä ja telalla.

Viimeistely ja suojaus
Saadaksesi PALLAS-pinnasta entistä kestävämmän levitä pinnalle Oikosin
WATINS LUX- tai IGROLUX-suojalakkaa.

Teknisiä ominaispiirteitä Levitys
Ohennus: 10 ÷ 20 % vedellä.
Riittoisuus: 3 ÷ 4 m2/l (2 kerrosta)
Levitystyökalut: Ruisku (suutin 1,7 mm) ja kompressori (2,5 ÷ 3 ilmakehää)
Pohjustusaine: Oikosin FUNDGRAP tai NOVALIS FILLING AGENT pinnan
mukaan.
Pohjamaali: Oikosin SUPERCOLOR
Pintalakka: Oikosin WATINS LUX tai IGROLUX
Levityslämpötila: +5°C ÷ +36°C.
(ilman suhteellinen kosteus ei saa ylittää 80%)
Kuivumisaika kosketuskuivaksi: 1 ÷ 2 tuntia
(lämpötila = 20°C, ilman suhteellinen kosteus 75%)
Kokonaiskuivumisaika: 12 ÷ 15 päivää
(lämpötila = 20°C, ilman suhteellinen kosteus 75%)
Työkalujen puhdistus: vedellä

Teknisiä ominaispiirteitä Tuote
Koostumus: Vesiliukoisia akryylihartseja, helmiäispigmenttejä.
Ominaispaino: 1 kg/l ± 3%
pH: 8,5 ÷ 9
Viskositeetti:7 000 ÷ 10 000 CPS Brookfield 
(RVT 20 kierr./min., 25°C)
Säilytyslämpötila: +2°C ÷ +36°C. Suojaa jäätymiseltä.
Reagointi tuleen: Negatiivinen, mikäli tuotetta levitetään palamattomalle
pinnalle. Vesipohjainen materiaali, jonka kuivapaksuus on alle 0,600 mm.
Vesihöyryn läpäisevyys (Sd): 0,9 m (sallittu max-määrä 2 m, DIN 52
615)
Pesukestävyys: DIN 53778 -normin mukainen, kestää yli 1000 pesuker-
taa.
Kulutuskestävyys: DIN 53778 -normin mukainen, kestää yli 5000 kulutu-
skertaa.
Puhdistuskestävyys DIN 53778 -normin mukainen, kestää yli 800 puhdi-
stuskertaa.
Värit: Värikartan värisävyt
Pakkauskoot: 1 – 5 litraa
Varoitus: Säilytettävä lasten ulottumattomissa.
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Ensimmäisen 
Supercolor-kerroksen levitys

Toisen 
Supercolor-kerroksen levitys

Ensimmäisen 
Pallas-kerroksen levitys

Toisen 
Pallas-kerroksen levitys


